
Margoni Invest Sp. z o. o. 
ul. Kościuszki 13, 64-830 Margonin
tel. 67 35 41 342, e-mail: sekretariat@margonininvest.pl 

Margonin, dnia 05 marca 2021 r.

Informacja z otwarcia ofert

W dniu 05 marca 2021 r. o godz. 11:30 odbyło się otwarcie ofert składanych w ramach

postępowania  na  zakup  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej,  zlokalizowanej

w  Margoninie,  oznaczonej  jako  działka  nr  113  obręb:  miasto  Margonin,  powiat

chodzieski,  województwo  wielkopolskie (otwarcie  ofert  transmitowane  było  online  na

portalu: http://margonin.esesja.pl/).

Warunkiem przystąpienia do przetargu było wniesienie wadium w formie pieniężnej

w wysokości 50 000,00 zł, przelewem na konto Margonin Invest Sp. z o. o., do dnia 04 marca

2021 r. Cena minimalna: 500 000,00 zł  (słownie: pięćset tysięcy złotych) netto + należny

podatek vat.

W wyznaczonym terminie wadium wniosły następujące podmioty:

1. J&S INVEST Sp. z o. o.

2. Łapacz Jan Zakład Remontowo – Budowlany

3. ALS Invest Sp. z o. o.

W odpowiedzi na ogłoszenie, w wyznaczonym terminie (tj. do 05.03.2021 do godz.

11:00) wpłynęły następujące oferty:

L.p. Nazwa oferenta Zaoferowana cena netto

1
Zakład Remontowo-Budowlany Jan Łapacz
ul. Sowia 1, 62-100 Wągrowiec

505 000,00

2
J&S Invest Sp. z o.o.
ul. Rynek 12, 62-100 Wągrowiec

635 000,00

    /-/ Łukasz Malczewski

  członek zarządu 

http://margonin.esesja.pl/
mailto:sekretariat@margonininvest.pl

